



GMINA STRZEGOM

ul. Rynek 38 58-150 Strzegom
tel. (74) 8560-550 fax (74) 8560-516
strzegom@strzegom.pl www.strzegom.pl

Strona internetowa Zamawiającego

Wasze pismo z dnia	Znak	Nasz znak	Data
-	-	WliZP.271.12.2020.5	13.08.2020 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Tomkowicach – działka nr 160/3**”.

W związku z zapytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy istnieje możliwość przedłożenia gwarancji zapłaty wadium w formie pliku z podpisem elektronicznym wysyłając na adres e-mail ?

Odpowiedź 1

Tak . Zgodnie z pkt. 6.11 SIWZ .

Pytanie 2

W jednym z załączników jest podane , że system alarmowy DIGITEX jest do przeniesienia. Czy w cenie ma być uwzględnione tylko okablowanie czy zakup kompletnego systemu.

Odpowiedź 2

W cenie należy ująć przeniesienie tj. wykonanie okablowania oraz przeniesienie urządzeń z obecnej remizy OSP - ich podłączenie i uruchomienie.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności – w piśmie SDPŚ z dnia 05.09.2019r. znak PT.410.110.2019 jest informacja o ułożeniu kręgów średnicy 500mm w rowie przy drodze powiatowej – natomiast w suplementie do projektu wykonawczego pkt. 6.4. zakłada się przepust fi 900.

Odpowiedź 3

Przepust wykonać zgodnie z pismem SDPŚ z dnia 05.09.2019r. znak PT.410.110.2019

Pytanie 4

Brak długości sieci wodociągowej.

Odpowiedź 4

Długość sieci podano na Rysunku S2 - profil branży sanitarnej

Pytanie 5

Brak przekroju poprzecznego schodów

Odpowiedź 5

Przekrój umieszczono na rysunku K4S

Pytanie 6

Co z trasą sieci wodociągowej – butla z gazem jest w innym miejscu niż na mapie. Czy projektowana trasa znajduje się w bezpiecznej odległości od butli?

Odpowiedź 6

Tak. W związku z rozbieżnościami pomiędzy inwentaryzacją powykonawczą montażu zbiornika, a widoczną instalacją prace należy w całości wykonać ręcznie przy zachowaniu i zastosowaniu wszelkich środków ostrożności.

Pytanie 7

Brak fundamentu pod schodami?

Odpowiedź 7

Fundamenty schodów oparte na ścianach zgodnie z rys K4S, K3S

z up. BURMISTRZA
Nałęcznik Wydziału
Inwestycji i Zarządzania Publicznymi
miejscami
Katarzyna Cioruń
mgr Katarzyna Cioruń